episcopii predictis omnibus rebus contradicere aut

subtraere vult a vel si propria ipsius episcopii esse

debent cum lege. aut non. cum ipse liozo taliter

retulisset. ad cc respondens ipse tvalpertus judex

dixit et professus esta vere jam dictis omnibus rebus

sicut superius denominatisj tibi nec pars ipsius epi

scopii non contradico nec contradicere queror quia

cum lege non possum eo quod propria sunt ipsius

episcopiiy set esse debent cum legeg et mihi ad aben

dum nec requirendum nihil pertinent nec pertinere

debent cum lege. pro eo quod exinde nullam firmi

tatem nec scriptionem nullamque rationem abeo nec

abere possunu per quam tibi nec pars ipsius episcopii

contradicere aut sutraere possumv set ut disiy propria
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sunt ipSiuS episcopii et esse debent cum legez lit a avo et genitore nostro ottonibus equivocis et magni

respondit se ipse walpertus iudexy ut si umquam

in tempore ipse auti sui heredes adversus pars ipsius

episcopii de predictis omnibus rebus agere aut cam

sme vel removere presumpserit per se ipsi aut eorum

sumitantes personas. et tacite exinde omni tempore

non Permanserinty et si aparuerit ullum datum aut

factum vel colibet scriptumy quod ipsi exinde in aliam

partem fecissentj et clarueritg ut tum componant ipse

walpertus judex suique heredes a pars ipsius episcopii

Pena dublis ipsis rebusy sicut pro tempore fuerint

melioratas aut valuerint sub estimatione in consimile

locos insuper pena argentum libras quinquaginta

llis actis et manifestatio ut supra factay rectum eorum

iudicium et auditoribus paruit esse et judicaverung

ilii

ut justa eorum altercaptione et ipsius walperti ju- b

i dici professione et manifestacionej ut pars jam dicti

l episcopii predictis omnibus casis et rebus ad pro

prietatem haberet et detinere deberetp et ipse wal

pertus judex manerent exinde tacitus et contentus

t lit finita est causaa et ac noticia pro securitatem eidem

i pars ipsius episcopii fieri amonuerunt

wa- quidem et ego Adelbertus notarius sacri palacii

ex jussione prefacto comes palacii et judicum am

monicione scripsi anno incamacionis nomini nostri

t .lesu christi nccccxcvra undecimo kalendas 1unias.

m indictione 1x.

mih Ardoinns comes palacii subscripsi.

mv Adelbertus judex sacri palacii interfui

qui Pteginaldus judex sacri palacii interfui
imi Petrus judex sacri palacii interfui

m Sigefredus judex sacri palacii interfui

b m Sauselmus judex sacri palacii interfui

cum walfredus judex sacri palacii interfui